
PORTARIA Nº 009/2022- SMOP 

f,.,,. _ P.;wic;d~ ~~õ"iiri~ --1 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº146/ 2022 - Data: de 20 : 
: de julho de 2022. : '···········~····~·~ 

De 20 de julho de 2022 

SÚMULA: "Substitui Fiscal ao 
Contrato nº. 121/2019 conforme 
especifica". 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais conferidas pelo decreto nº. nº. 6191/2022. 

RESOLVE 

Art. 1°. Designar o servidor Denis Debatin, matrícula: 352599, ocupante do 
cargo de Pedreiro, para atuar como Fiscal administrativo ao Contrato nº 
121/2019, em substituição ao servidor Sebastião Aparecido Ribeiro, 
matricula: 352007, ocupante do cargo de Eletricista. Aludido contrato foi 
celebrado entre o Município de Fazenda Rio Grande, por intermédio da 
Secretaria de Adminístração e a Empresa TECNOLIMP Serviços LTDA., cujo 
objeto é a Contratação de empresa para prestação de serviços continuados da 
limpeza e conservaç~o com fornecimento de mão de obra e todos os materiais 
de consumo, insumo e equipamentos necessários e adequados a execução 
dos serviços, conforme solicitação das Secretarias Municipais, firmado em 
07/08/201 9. 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE. 

r 

Jose arlo Szadkoski 
Secretári icipal de Obras 

Decreto 191/2022 


